[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет

Грязинского  муниципального района Липецкой области          Российской Федерации
01.03.2011 г.                            с.Двуречки                                      №  5
О внесении изменений в распоряжение  №61 от 24.12.2010года «О     наделении      полномочиями администратора доходов бюджета    сельского    поселения Двуреченский
 сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
               В связи с изменениями состава кодов ,закрепленных  за главным администратором доходов бюджета сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов на основании п.2 ст.20 Бюджетного Кодекса РФ
       приказываю:

              1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации №61 от 24.12.2010 года «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации следующие изменения и дополнения :

1.Из пункта 1 исключить следующие  коды :

  905 1 11 09045 10 0000 120 – прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных);
905 1 18 05010 10 0000 180 – доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет  небюджетными  организациями;

905 1 18 05020 10 0000 151 – доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов государственных внебюджетных фондов;

905 1 18 05030 10 0000 151 – доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий,  субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов муниципальных районов;

905 1 19 05000 10 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет,  из бюджетов поселений;

     905 2 00 00000 00 0000 000 – безвозмездные поступления;
                 2.Пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания :

      905 2 18 05010 10 0000 180 –доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями;

      905  2  18   05020  10  0000   151  - доходы бюджетов поселений от  возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов государственных внебюджетных фондов;

      905  2  18    05030   10   0000   151  - доходы бюджетов поселений от  возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов  муниципальных районов;
      905  2  19 05000  10 0000  151- возврат остатков субсидий ,субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение ,прошлых лет из бюджетов поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Н.П.Королеву.
Глава администрации

сельского поселения

Двуреченский сельсовет:                                        Е.Н.Чеботарева